En la ciudad de Quito, el día primero de abril del dos mil catorce, a las quince horas en la oficina de la 
Compañía ubicada en la calle Rafael Ramos E2-16 y Pasaje Carrera Paredes Edificio Carrera Piso 4. 
Oficina “A”, se reúnen las socias de REINSPET CIA. LTDA.: 

Sra. Mary Germania Loyola Castillo, propietaria de setecientas noventa y dos (792) participaciones; 
Sra. Zarita Margot Loyola Castillo, propietaria de ocho (8) participaciones; 
Las socias nombradas en conjunto representan la totalidad del capital suscrito y pagado de la Compañía 
y acuerdan por unanimidad constituirse en junta general universal de socios, de conformidad con lo